postępowanie nr A120-211-160/15/JC
Gdańsk, dnia 01.10.2015 r.


DO WYKONAWCÓW

Dotyczy postępowania o zamówienie publiczne na dostawę wytwornicy ozonu do dezynfekcji szt. 2 dla  Instytutu Biotechnologii Uniwersytetu Gdańskiego, numer postępowania A120-211-160/15/JC, ogłoszonego 
w BZP 254206-2015 w dniu 28.09.2015r. 


Do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania, na które poniżej udziela odpowiedzi:


Pytanie  1:
Dot. pkt 3  Prosimy o podanie którego gazu (wlotowego czy wylotowego) wilgotność ma wskazywać wymagany higrometr?
Odpowiedź Zamawiającego:  Zasilającego.

Pytanie 2:
Dot. pkt 7 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie urządzenia bez programowania czasu pracy, cykli pracy oraz pauzy?
Odpowiedź Zamawiającego:  Nie.

Pytanie 3:
Dot. pkt 13 Prosimy o podanie którego gazu (wlotowego czy wylotowego) ma wskazywać temperaturę wymagany wskaźnik temperatury?
Odpowiedź Zamawiającego:  Zasilającego.

Pytanie 4:
Pyt. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy z 7 do 14 dni.
Odpowiedź Zamawiającego:  Tak.

W związku z powyższym Zamawiający przedłuża termin składania i otwarcia ofert do dnia 07.10.2015 r. 

Z poważaniem
w imieniu Zamawiającego 
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